AVISO DE LICITAÇÃO

PROVIMENTO PARCIAL DE RECURSO ADMINISTRATIVO E AVISO DE

PROSSEGUIMENTO DO CERTAME

PROCESSO CM Nº 0367/2018

PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2018

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO
DE SISTEMA INTEGRADO DE GERENCIAMENTO DE ROTINAS
LEGISLATIVAS, A SER INSTALADO NO PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL
DE SÃO CAETANO DO SUL, COM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
INSTALAÇÃO, TREINAMENTO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA, PELO PERÍODO DE 24 (VINTE E QUATRO) MESES.

O Presidente da Câmara Municipal de São Caetano do Sul torna público que

DEU PROVIMENTO PARCIAL AO RECURSO ADMINISTRATIVO

INTERPOSTO PELA EMPRESA IT SISTEMAS ELETRÔNICOS E

INFORMATIZADOS EIRELI – EPP, conforme razões constantes nos autos em

epígrafe e que DETERMINOU O PROSSEGUIMENTO DO FEITO, designando

Sessão Pública de Continuidade para o dia 05/07/2019, às 10:00 horas, na

Câmara Municipal de São Caetano do Sul, situada na Avenida Goiás, nº 600

– Santo Antônio – São Caetano do Sul – SP.

A retirada do Edital completo (PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2018) e demais

informações encontram-se no endereço eletrônico www.camarascs.sp.gov.br,

podendo ainda, o Edital ser retirado no Setor de Licitações e Contratos da

Câmara Municipal, no endereço supramencionado. Telefones de contato: 4228-

6006, 4228-6416 e e-mail: licitacao@camarascs.sp.gov.br.

São Caetano do Sul, 02 de julho de 2019.

ECLERSON PIO MIELO
PRESIDENTE